
POSTANOWIENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 21 lipca 2014  r. 

w sprawie zwołania XLIII uroczystej  Sesji Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

 
  
 Na podstawie art. 11 b) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.  Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  z późn. zm.)) 

 

postanawiam: 

 

1. Zwołać XLIII uroczystą   Sesję Rady Miejskiej w Rajgrodzie na dzień  27 

lipca 2014 roku. Rada Miejska obradować będzie w budynku Gimnazjum im. 

J. Radwańskiego   w Rajgrodzie. Otwarcie obrad sesji nastąpi o godzinie 

12:30. 

2. Ustalić następujący porządek obrad: 

1). Otwarcie obrad. 

2). Przedstawienie porządku obrad. 

3) podjęcie uchwał w sprawach: 

 a) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Rajgród 

na lata 2014-2020 , 

b) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu przy 

zawarciu na okres 10 lat umowy dzierżawy nieruchomości, oznaczonej nr 

ewidencyjnym 1005 o pow. 0,0395 ha, położonej w Rajgrodzie przy ul. 

Warszawskiej 8/2, 

c) wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Grajewskiego na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu  

4).Wolne wnioski i sprawy różne. 

   5). Zamknięcie obrad.                                                                              

                                                                            

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                          

 mgr Jan Duda 

     

 

 

 

 

 

 



Otrzymują: 

1. Burmistrz – z prośbą o dostarczenie 

projektów uchwał i innych materiałów 

niezbędnych do rozpatrzenia pkt 3 . 

2. Radni  – odrębnymi zawiadomieniami o 

zwołaniu sesji 

3. Mieszkańcy gminy – w formie 

obwieszczenia. 


